
U C H W A  Ł A     nr. XXXI /223 /2013

Rady Gminy  W i e r z b i c a z dnia 26 marca 2013r. roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale nr II/4/2010 z dnia  17 grudnia 2010r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej .

Na podstawie art. 18 lit  „a” ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.)   Rada 
Gminy        W i e r z b i c a  uchwala co następuje:
       

§ 1.

Wprowadza się następująca zmianę do uchwały Rady Gminy Wierzbica nr II/4/2010 
z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej:

1. § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: „Powołuje się Komisję Rewizyjną 
w składzie:

1. Elżbieta Piskorz     - Przewodniczący 
2. Bogdan Siwierski   - Z-ca Przewodniczącego
3. Sławomir Maj        - członek

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


